



Polskie produkty skórzane

ODZIEŻ, TEKSTYLIA, WYROBY
SKÓRZANE

O firmie

Daag — polskie torebki skórzane
Synergiczna praca pokoleń sprawiła, że z łatwością połączyliśmy klasyczną, tradycyjną szkołę kaletniczą z nowoczesnymi trendami obowiązującymi w branży. Dzięki temu torebki skórzane Daag są naprawdę

Kontakt

**Telefon**

81 718 74 47

**Mail**

klep@daag.com.pl

**Adres**

Vetterów 6a, Lublin

Dane firmy

2002

Rok założenia

7122306324

NIP

430859991

REGON

Produkcja

Typ firmy

Informacje

Daag — polskie torebki skórzane

Synergiczna praca pokoleń sprawiła, że z łatwością połączyliśmy klasyczną, tradycyjną szkołę kaletniczą z nowoczesnymi trendami obowiązującymi w branży. Dzięki temu torebki skórzane Daag są naprawdę nietuzinkowe i jedyne w swoim rodzaju. Dokładamy wszelkich starań, aby wszystkie elementy produkowanych przez nas toreb wyróżniały się najwyższą jakością i trwałością. Współpracujemy ze sprawdzonymi dostawcami skóry naturalnej z Polski, Niemiec i Włoch. Są to skóry najwyższej jakości, wolne od szkodliwych substancji. Odpowiadamy za szczegółową analizę każdego materiału, z którego powstały torby skórzane Daag. Robimy to na każdym z etapów produkcji. To właśnie szacunek do naszych Klientów i do samego tradycyjnego zawodu kaletnika sprawia, że każda z naszych toreb ze skóry jest nie tylko niepowtarzalna, ale można ją również nazwać małym dziełem sztuki użytkowej.

Torby skórzane zero waste

To, co bardzo ważne dla wielu osób i środowiska naturalnego — nasze torby skórzane powstały w duchu [zero waste](#). Oznacza to, że ich produkcja nie generuje szkodliwego śladu węglowego, a nasze skórzane wykroje w zasadzie nie pozostawiają żadnych zbędnych materiałów do utylizacji. W opinii wielu osób galanteria skórzana jest bardziej ekologiczna niż produkty wykonane z imitacji skóry. Wynika to nie tylko z procesów powstawania obu materiałów, ale również samej ich trwałości. Torebki skórzane z Daag to inwestycja na lata intensywnego użytkowania. Podczas gdy skóra naturalna wygląda świetnie nawet mimo upływu lat (pod warunkiem dobrej konserwacji), materiały syntetyczne pękają, tracą swoją formę i zdecydowanie szybciej trafiają do utylizacji, a proces ich rozkładu zajmuje wiele lat. Zainwestowanie w torby skórzane zero waste z Daag może być zatem strategicznym krokiem w kierunku lepszej zmiany.

Duży wybór torebek skórzanych

Poza naszymi bestsellerami, takimi jak np. kultowa i poszukiwana torebka [Madeleine](#), czy [Amber](#), w naszej ofercie znajdziesz również inne torebki, które urzekają klasycznym wyglądem, funkcjonalnością i ponadczasową elegancją. Pasują zarówno do stylizacji casualowych, jak i takich na większe okazje. Chociaż śledzimy bieżące trendy, to jednak staramy się, aby nasza linia torebek skórzanych była bardzo oryginalna i rozpoznawalna — kojarzona z polską marką Daag.

Torebki skórzane Daag dostępne są w wielu wymiarach i rodzajach wykończenia. Możesz wybrać, między innymi:

- torebki skórzane błyszczące i matowe,
- duży wybór kolorystyczny — [torby czarne](#), [brązowe](#), [karmelowe](#) itd.
- torebki ze skóry antycznej, [bydlęcej](#), [old look](#), tłoczonej ([croco](#)), [tłoczonej groszek](#) (ala strusia), zamszowe,
- torebki z materiałów skóropodobnych, ze skóry saffiano, czy modnym połączeniu tkaniny i skóry saffiano.

Wygodna wyszukiwarka umieszczona na naszej stronie pomoże ci zawęzić wybór i jeszcze szybciej i wygodniej znaleźć idealny model dopasowany do potrzeb. Inwestycja w torebki skórzane Daag będzie jedną z lepszych — zapewniamy! Nasze torby nienachalnie zwracają uwagę i są perfekcyjnym uzupełnieniem każdej stylizacji. Zainwestuj w Polską, rodzinną markę z tradycjami, której jakość została doceniona nie tylko w kraju, ale i za granicą.